
 

 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------                 
Djelovodni broj: 06-49-1-1829/2020 

Datum: 03.07.2020.godine 

 

 Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“, broj 39/14), člana 143. 

Zakona o srednjem obrazovanju (''Službene novine Kantona Sarajevo'' broj: 23/17, 30/19) i člana 153. 

Pravila JU Srednjoškolski centar, Školski odbor na sjednici održanoj 03.07.2020. godine, jednoglasno 

donosi 

 

 

O D L U K U 

o prvoj izmjeni Plana nabavki JU Srednjoškolski centar Hadžići za 2020. godinu 

 

Član 1.  

 

Ovom odlukom Školski odbor utvrđuje izmjenu Plana nabavki JU Srednjoškolski centar Hadžići za 2020. 

godinu, kako slijedi u nastavku  

 

R. 
BR. 

 
KONTO PREDMET NABAVKE 

ŠIFRA  
JRJN 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

IZVOR 
FINANSIRANJA 

ROBE 

1. 

 
6134 

Izdaci za obrasce i papir 

30190000-7 

30199000-0 
3.000,00 

1.000,00 vlastiti 
2.000,00 budžet 

2. 
 

Materijal za prvu pomoć 
33140000-3 

250,00 
 

3. 

6137 

Materijal za popravku i održavanje 
zgrade 

4442300-1 

 

4.999,00 

 

4. 
 Materijal za popravku i održavanje 

opreme 
5030000-8 4.999,00 

1.999,00 vlastiti 
3.000,00 budžet 

5. 
8213 

Kompjuterska oprema 3020000-1 5.999,00 
4.290,00 vlastiti 

1.709.00 donacija 

6. 
 

Elektronska i fotografska oprema 
31710000-6 
38650000-6 

1.530,00 
 

7. 
 

Strojevi, uređaji i alati 
31000000-6 
31600000-2 

2.000,00 
 

USLUGE 

1. 
 

6137 
Usluge popravke i održavanja 

zgrade 
50000000-5 4.736,00 

3.000,00 budžet 
1.736,00 vlastiti 

2. 
 

6137 
Usluge popravke i održavanja 

opreme 
50300000-8 3.000,00 

540,00 vlastiti 
2.460,00 budžet 

3. 
 

6139 
Usluge reprezentacije 

55000000-0 
55524000-9 

0,00 
 

RADOVI 

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

KANTON SARAJEVO 

JU SREDNJOŠKOLSKI CENTAR HADŽIĆI 



 
1. 

 
8216 

Rekonstrukcija zgrade 45454000-4 1.000,00 
 

2.  
Adaptacija zgrade 45262700-8 4.000,00 

 

3.  
Ostalo investiciono održavanje  3.540,00 

 

 

 

Član 2. 

 

Odluka stupa na snagu danom donošenja a ista će, biti objavljena na web stranici JU Srednjoškolski 

centar Hadžići. 

 

Obrazloženje 

 

Odlukom o usvajanju Plana nabavki JU Srednjoškolski centar Hadžići za 2020. godinu broj: 06-49-1-

5935-01/2019 od 30.12.2019. godine, Školski odbor je utvrdio Plan nabavki JU Srednjoškolski centar 

Hadžići za 2020. godinu. 

Obzirom da je 14.05.2020. godine usvojen rebalans Budžeta Kantona Sarajevo, došlo je do 

smanjenja/povećanja sredstava na pojedinim kontima, te je u tu svrhu trebalo promijeniti Plan javnih 

nabavki za 2020. godinu. Na kontu 6134 došlo je do smanjenja sredstava (izdaci za obrasce i papir 

smanjena su za 1.000,00KM, a materijal za prvu pomoć je smanjen za 250,00KM). Na kontu 6137 došlo 

je do smanjenja sredstava (sredstva za nabavku materijala za popravku i održavanje zgrade i materijala za 

popravku i održavanje opreme smanjena su po 1.000,00KM, usluge popravke i održavanja opreme 

smanjena su za 2.000,00KM, a usluge popravke i održavanja zgrade smanjena su za 464,00KM). Na 

kontu 8213 došlo je do povećanja sredstava na kompjuterskoj opremi u iznosu od 1.709,00 KM (donacija 

BH Pošta), povećanja sredstava za nabavku elektronske i fotografske opreme za 530,00KM i i povećanja 

sredstava za nabavku strojeva, uređaja i alata za 1.000,00KM. Na kontu 8216 došlo je do smanjenja 

sredstava (sredstva za nabavku rekonstrukcije smanjena su za 675,00KM, sredstva za nabavku adaptacije 

smanjena su za 2.000,00KM i sredstva za ostalo investiciono održavanje smanjena su za 2.450,00KM. Na 

kontu 6139 sredstva za reprezentaciju (3.000,00KM) su ukinuta u svrhu uranvnoteženja Budžeta, a sve u 

skladu sa Zakonom o ublažavanju negativnih ekonomskih posljedica i uštedama u Kantonu Sarajevo 

(''Službene novine Kantona Sarajevo'', broj: 18/20). 

U skladu sa naprijed navedenim, odlučeno je kao u dispozitivu. 

 
 

Dostavljeno: 

                                                                                      PREDSJEDNIK ŠKOLSKOG ODBORA 

 1. Računovodstvo    

 2. Web stranica škole                                                                          Eldar Čović, dipl.pravnik                                 

 3. a/a         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                      

 

71240 Hadžići, 6 mart 19. tel: 033 42 12 37, fax: 033 42 03 37, e-mail: sscha@bih.net.ba, www: sscha.edu.ba 

 

mailto:sscha@bih.net.ba

